Aceite 80w90
y retenes de
flechas
Dos tornillos
estabilizadores
Dos rotula
inferiores
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)
Una batería A
cambio LTH
KIt de
afinación
aceite
20w50ak

$26,844.83 $26,844.83

Subtotal: $26,844.83

IVA (16%) $4,295.17

Total: $31,140.00

TREINTA Y UN MIL CIENTO
CUARENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d6811b2f-151f-444d-8eca-610c8e10e57a|2022-06-
06T19:11:59|G